
  

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ ĐĂK MAR                                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

  Số:      /QĐ-UBND            Đăk Mar, ngày      tháng     năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị cho năm học mới  

tại các trường trên địa bàn xã năm học 2022-2023 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK MAR 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2159/QĐ-BGDĐT ngày 05/8/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về  việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Chương trình công tác tháng 8/2022 của Uỷ ban nhân dân xã Đăk 

Mar; 

Xét theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội. 
ơ 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị cho năm học mới tại các 

trường trên địa bàn xã năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Đỗ Thị Minh Hoan, Phó chủ tịch UBND xã, làm Trưởng đoàn; 

2. Bà Đỗ Thị Huyền, Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách Giáo dục), 

làm Phó đoàn; 

3. Ông Hà Trọng Sơn, Công chức Văn phòng – Thống kê, làm thành viên; 

4. Ông Võ Xuân Việt, Công chức Địa chính, Nông nghiệp – Xây dựng & 

Môi trường, làm thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Lâm, Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Đăk Mar, làm 

thành viên; 

6. Ông Phạm Quang Thiện, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ka Pa Kơ Lơng, 

làm thành viên; 

7. Ông Đoàn Chí Thành, Hiệu trưởng Trường Tiểu học & THCS xã, làm 

thành viên; 

8. Các Trưởng thôn có điểm trường trên địa bàn. 

Uỷ ban nhân dân xã mời các ông (bà) có tên sau tham gia Đoàn kiểm tra với 

tư cách là thành viên: 

9. Ông A Khuất, Phó chủ tịch HĐND xã; 

10. Ông Phạm Thanh Hải, Chủ tịch UBMTTQVN xã;  



  

 11. Ông Đặng Đình Hương, Chủ tịch Hội nông dân xã; 

 12. Bà Trần Thị Đào, Chủ tịch Hội LHPN xã;   

13. Ông Vũ Kiên Trường Kỳ, Bí thư Đoàn thanh niên xã. 

      Điều 2. Đoàn kiểm tra xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ kiểm tra công 

tác chuẩn bị cho năm học mới tại các trường trên địa bàn xã. Kiểm tra cơ sở vật 

chất, khuôn viên trường, lớp các trường học trên địa bàn; đặc biệt là các điểm 

trường thôn để có kế hoạch dọn vệ sinh, khắc phục những hư hỏng; đảm bảo tốt 

cho năm học mới. 

      Giao nhiệm vụ cho các Ban quản lý thôn tổ chức cho nhân dân trong thôn 

phối hợp với cán bộ, giáo viên nhà trường, lớp học tổ chức dọn dẹp khuôn viên 

trường, lớp thuộc địa bàn thôn, đảm bảo khang trang, sạch sẽ để chuẩn bị cho năm 

học mới.      

      Báo cáo kết quả kiểm tra và đề xuất các giải pháp xử lý để Uỷ ban nhân dân 

xã xem xét, quyết định.      

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Văn hóa – Xã hội và 

các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày 

ký./.  

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy - HĐND xã (b/c); 

- Như điểu 3;                             

- Trường THCS xã Đăk Mar (t/h);                                           

- Trường Tiểu học Ka Pa Kơ Lơng (t/h); 

- Trường Tiều học Võ Thị Sáu (t/h); 

- Trường Mầm non xã Đăk Mar (t/h); 

- Các BQL thôn (t/h); 

- Lưu VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

 

 Nguyễn Thị Thanh Thùa 
 

 

 


		2022-08-09T08:41:53+0700


		2022-08-09T09:50:52+0700


		2022-08-09T09:50:52+0700


		2022-08-09T09:50:52+0700


		2022-08-09T09:50:52+0700


		2022-08-09T09:50:52+0700




